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Hełm strażacki Gallet F1 XF
czerwony

Opis produktu
cena hełmy nie obejmuje modułu świetlnego 

 Opracowany przy udziale strażaków z całego świata, model Gallet F1 XF ustanawia nowy standard dla strukturalnych hełmów
strażackich. Zapewnia nowy wymiar ochrony, funkcjonalności, komfortu użytkowania i modułowości. Unikalna konstrukcja
hełmu strażackiego Gallet F1 XF sprawia, że jest on idealnie dopasowany do różnorodnych typów interwencji, takich jak
pożary budowli i zewnętrzne, techniczne operacje ratunkowe oraz wypadku drogowe  
 

Ergonomiczna, dobrze wyważona konstrukcja, zapewnia niezrównany komfort we wszystkich warunkach eksploatacji

2 rozmiary hełmu zapewniają optymalne dopasowanie zarówno do dużej jak i małej wielkości głowy

Efektywny, intuicyjny i trwały mechanizm regulacji zapewnia optymalne dopasowanie do wszystkich profili użytkowników

Wyjątkowa regulowana osłona oczu – mieści okulary korekcyjne i jednocześnie zapewnia szczelne zamknięcie

Komfortowa osłona twarzy o dużej wydajności z doskonałą ochroną w wersji przejrzystej lub ze złotym pokryciem

Rozszerzona ochrona termiczna i mechaniczna nawet w ekstremalnie gorących warunkach

W pełni zintegrowany moduł oświetleniowy z unikalnym rozprowadzeniem światła i masy, poprawiający wydajność pracy i
nawigacji w ciemności

Zoptymalizowane procedury pielęgnacji i konserwacji, zmniejszają koszty użytkowania oraz poprawiają bezpieczeństwo użycia

Doskonała integracja słuchawek montowanych w hełmie dla ułatwienia komunikacji

Unikalne możliwości dopasowywania z wymienialną płytą czołową oraz personalizowanymi etykietami

 

Charakterystyka

Czasza wykonana z materiału termoplastycznego w wysokiej temperaturze, formowany wtryskowo;

Wkładka amortyzująca wykonana jest z pianki poliuretanowej,  absorbującej uderzenia, z dodatkowymi wzmocnieniami z
aramidu;
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Pasek podbródkowy 3-punktowy – regulowany, z klamrą zwalniającą;

Wnętrze - ognioodporne, wyściełany pasek na głowę wykonany z Nomexu lub skóry. Regulowany pasek górny wykonany z
aramidu;

Osłona twarzy - przezroczysta lub złota osłona oczu. Powlekany materiał termoplastyczny w wysokiej temperaturze;

Waga: rozmiar M: 1450 g (± 30 g)/ rozmiar L: 1580 g (± 30 g);

Rozmiar M: 52-62 cm,  rozmiar L: 58-65 cm.

 

Opcje i akcesoria

Osłona oczu przezroczysta wykonana z poliwęglanu, regulowana (opatentowany system dwuobrotowy) Waga: 100 g ± 10 g.
Filtr UV (zgodnie z EN170) – 2-1.2. Oznaczenie CE zgodnie z EN14458.

Wymagania opcjonalne:

K — odporność na ścieranie;

W  — własności elektryczne (izolacja powierzchni);

T — ekstremalne temperatury (-30°/+120°C).

 

Osłony karku mocowane przy pomocy 4 zaczepów przednich i 4 tylnych - oznaczenie CE zgodne z EN14458;

pokrywane aluminium, materiał wzmocniony włóknem szklanym (90 g);

impregnowany Nomex, dwie warstwy (90 g);

zintegrowana, wełna lub Nomex (150 g).

Zintegrowana latarka

4 diody, 3 baterie AAA;

obudowa z poliwęglanu, waga -100 g ± 10 g;

 

posiada Certyfikat CE zgodnie z dyrektywą ATEX;

certyfikat ATEX 2G Ga Ex ia IIC T4/T3 (baterie jednorazowe/ akumulatorki). Certyfikat ATEX ważny tylko w przypadku użycia
baterii wymienionych w instrukcji.

Certyfikacja
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